[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]
КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ   ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ   СИТУАЦИЙ
И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 мая 2023 г.                        п. Терней                                                  № 12

Об отмене   на территории Тернейского муниципального округа
особого противопожарного режима

          В связи с нормализацией обстановки, связанной с лесными и природными пожарами, а также в соответствии со ст.30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», рекомендаций министра лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Приморского края К.Ю. Степанова от 17.05.2023 № 38/3769, на основании Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Отменить с 12:00 18.05.2023 на территории Тернейского муниципального округа особый противопожарный режим.
2.    МКУ «ХОЗУ» Тернейского муниципального округа (Виноградова): разместить настоящее решение на сайте администрации Тернейского муниципального округа.
3.        Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
администрации Тернейского муниципального
округа, глава Тернейского
муниципального округа                                                                              С.Н. Наумкин

image1.png